Ex Consilio r. Magistratus
Leopoli die 14. Julii 1842.

(2802) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 1536. Per Magistratum reg. ac liberac
Civitatis Drohobycz hisce notum redditur: ter-
minum in causa Michaelis et Franciscae Ho-
lenderskie conjugum puncto agnoscendi juris
proprietas 1/3 realitatis Nro. 163 Zag. miey.
Edicto ddto. 25. Junii 1842 Nro. 1536 ad con-

tradictorium in 25. Augusti 1842 praefixum, ob rationem posteræ insertionis mox facti Edicti novallibus salvo beneficio primi termini in diem 29. Septembris hora 10. mat. prorogatum esse.

Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. Civitatis Drohobycz die 25. Augusti 1842.

(2760) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 9285. Caesareo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitatis Leopoliense de domicilio ignoto Dno. Adamo Com. Roziebrodzki medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Dismae de Zielińska Lityńska et Rosaliae de Zielińska Dłuska contra eundem nomine proprio et qua jurisquaesitorem Dni. Martini Com. Roziebrodzki et alios puncto concedendae restitutionis in integrum termini ad excipiendum adversus actionem puncto extabulationis de bonis Zablotce et respective sorte antehac Hedvegis Zielińska sub praes. 15. Junii 1821 ad Nrm. 13001 exportectam, tum adversus sententiam ddo. 27. Februarii 1822 ad Nrm. 2025 prolatam. de praes. 25. Martii 1842 Nro. 9285 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem Dni. Adami Com. Roziebrodzki ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 28. Novembris 1842 hora 10. mat. praefixo hic R. Nobil. Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitatis.

Leopoli die 23. Augusti 1842.

(2635) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 7762. Von dem Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechte wird bekannt gemacht, daß mit Beschluß vom 1. Februar 1842 Zahl 60 über Ansuchen des k. Fiskus Namens des Sollärars in die Intabulation des hinter Paschalis Theodorowicz ausschaffenden Sollrückstandes pr. 134 fl. 20 kr. C. M. auf die zu dessen Gunsten im Passivstande der bez. Debit und Samuel Theodorowicz gehörigen, in Suczawa sub Nro. top. 345, 346 et 347 gelegenen Realität intabulirten 400 Dukaten bewilliget, und wegen Ausführung dieser Intabulation das k. k. Suczawer Districtsgericht er-